
   
KLASA: 112-02/25-01/3 

URBROJ: 2182-04-25-4 

Oklaj, 11. lipnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 24. stavka 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), Povjerenstvo za provedbu natječaja donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

 

Članak 1. 

Poništava se javni natječaj za radno mjesto Viši savjetnik za društvene djelatnosti i turizam u 

Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, proračun, financije, nadzor i javne prihode Općine 

Promina – 1 izvršitelj, na određeno vrijeme, objavljen 9. lipnja 2025. godine, na Internet stranici 

Općine Promina te na internet stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

Članak 2. 

Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se na Internet stranici 

Općine Promina (www.promina.hr). 

 

 

 

Povjerenstvo za provedbu natječaja: 

 

 

 

http://www.promina.hr/

